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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43617001S

2. Data e Regjistrimit 17/12/2024
3. Emri i Subjektit HASAN TRADING AND CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Lagjja Uznove ,  Zona Kadastrale 8504,  me nr. 
Pasurie 154/1+1. 5001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me 

legjislacionin tregtar aktual Shqiptar, do zhvillohet online 
ose fizikisht dhe do te jete: Aktivitet keshillimi tregtar, 
sherbim marketingu , sherbim reklamimi per subjekte 
vendase dhe te huaja. Dhënie e asistencës shërbimeve të tjera 
konsulence ndaj shoqërive tregtare, organiziatave dhe 
personave juridikë , dhënien e rekomandimeve për 
përmirësimin e biznesit dhe operacioneve të organizimeve si 
dhe aktivitete të tjera qe nuk ndalohen me ligj në Shqipëri, 
per subjekte vendase dhe te huaja Veprimtari te ndryshme ne 
fushen e tregetise sherbimit  sipas legjislacionit ne fuqi. 
Guido Ansaloni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2024                Deri: 15/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GuidoAnsaloni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HASAN TRADING AND CONSULTING
E-Mail: l.ajderaj1980@gmail.com  
Telefon: 0692254869  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-392610-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59B01FE-AC33-4D61-985F-A6AD48EF125A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB3B18A-349F-4D52-8D07-C06EEFC2B2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819C8CAE-2F71-4537-8502-DDB8E7A2396B

